АДМИНИСТРАЦИЯ
ЦВЕТОЧНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БЕЛОГОРСКОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
02 августа 2021 года 			с. Цветочное 				№ 210–ПА

О внесении изменений в Постановление администрации Цветочненского сельского поселения Белогорского района Республики Крым № 08-ПА от 31.12.2014  «О создании комиссии по установлению стажа муниципальной службы в Администрации Цветочненского сельского поселения»

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 02.03.2007 №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Республики Крым от 10.09.2014 № 76-ЗРК «О муниципальной службе в Республике Крым», Положением об администрации Цветочненского сельского поселения Белогорского района Республики Крым, Уставом муниципального образования Цветочненское сельское поселение Белогорского района Республики Крым, в целях обеспечения соблюдения действующего федерального и республиканского законодательства, администрация Цветочненского сельского поселения, Уставом муниципального образования Цветочненское  сельское поселение  Белогорского района Республики Крым, принятым решением 3- й сессией 1-го созыва Цветочненского сельского совета Белогорского района Республики Крым от 06 ноября 2014 года №15, администрация Цветочненского сельского поселения Белогорского района Республики Крым
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Внести в Постановление администрации Цветочненского сельского поселения № 08-ПА от 31.12.2014 «О создании комиссии по установлению стажа муниципальной службы в Администрации Цветочненского сельского поселения» (далее – Постановление) следующие изменения:
1.1. Пункт Приложение 1 к Постановлению изложить в новой редакции (прилагается).
1.2. Пункт 1.3 Постановления и Приложение  3 к Постановлению исключить.
2. Настоящее постановление обнародовать на информационном стенде администрации Цветочненского сельского поселения Белогорского района Республики Крым, расположенного по адресу: 297624, Республика Крым, Белогорский район, с. Цветочное, ул. Трубенко,117, официальном сайте в сети Интернет http://цветочное-адм.рф/, на официальном Портале Правительства Республики Крым на странице Белогорского муниципального района (http:belogorskiy.rk.gov.ru) в разделе «Муниципальные образования района» подраздел «Цветочненское сельское поселение» и вступает в силу с момента обнародования.
3. Контроль по исполнению данного постановления оставляю за собой

Председатель Цветочненского сельского совета-
глава администрации Цветочненского
[bookmark: _GoBack]сельского поселения 						А.С. Юнусов

	Приложение 1

	к постановлению администрации Цветочненского сельского поселения Белогорского района Республики  Крым от 31.12.2014  № 08 –ПА «О создании комиссии по установлению стажа муниципальной службы в Администрации Цветочненского сельского поселения»
(в редакции постановления администрации Цветочненского сельского поселения Белогорского района Республики Крым от 02.08.2021 № 210-ПА «О внесении изменений в Постановление администрации Цветочненского сельского поселения Белогорского района Республики Крым № 08-ПА от 31.12.2014  «О создании комиссии по установлению стажа муниципальной службы в Администрации Цветочненского сельского поселения»)

СОСТАВ
комиссии по установлению стажа муниципальной службы в Администрации Цветочненского сельского поселения Белогорского района Республики Крым

	Председатель конкурсной комиссии
	Юнусов Арсен Снаверович
	Председатель Цветочненского сельского совета-глава Цветочненского сельского поселения Белогорского района Республики Крым

	Заместитель председателя конкурсной комиссии
	Дуда Татьяна Николаевна
	Заместитель главы Цветочненского сельского поселения по вопросам имущественных и земельных отношений

	Секретарь конкурсной комиссии
	 Гальцева Анастасия Владимировна
	Ведущий специалист по организационным вопросам и работе с населением

	Члены конкурсной комиссии:

	Гумен Оксана Дмитриевна
	Заведующий сектором по финансам и бюджету – главный бухгалтер

	Бевза Марина Владимировна
	Ведущий специалист по ведению похозяйственного учета и выдаче справок